כן מבקש העותר כי נורה על ביטול חוזר חטיבת הרפואה מס' 6/2020 עליו חתומה המשיבה 2, אשר קובע הנחיות לעניין עבודת הוועדה האמורה.

הרקע לעתירה

1. במוקד העתירה מצויה אפשרותו של אדם לשינוי רישום המין המופיע לגביו במרשם האוכלוסין. ככלל, אדם המבקש לשנות אחד מן הפרטים המופיעים לגביו במרשם האוכלוסין נדרש להציג "תעודה ציבורית" (כהגדרתה בסעיף 29 לפקודת הראיות (נוסח חדש), התשל"א-1971) המעידה על השינוי (זאת למעט שינוי מען, אשר יירשם גם על פי הודעה בלבד. ראו: סעיף 19ג לחוק מרשם האוכלוסין, התשכ"ה-1965 (להלן:

חוק מרשם האוכלוסין)). בהתאם, עד לשנת 2015 כל אדם אשר ביקש לשנות את המין המופיע ברישומו במרשם האוכלוסין נדרש היה להציג תעודה שהעידה על כך שעבר ניתוח לשינוי מין (במאמר מוסגר, יוער כי עניין ביצועם של ניתוחים לשינוי מין הוסדר בישראל לראשונה במסגרת חוזר מינהל הרפואה מס' 39/1986.